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(Valores en RDS) 

Activos 

Activos Corrientes 

Disponibilidades En Caja y Banco 
Cuentas y Documentos Por Cobrar a Corto Plazo 

Inventarios 

Gastos Pagados Por Anticipados 

Inversiones 

Total Activos Corrientes 

Activos No Corrientes 

Cuentas Por Cobrar a Largo Plazo 
Propiedad, Planta y Equipo Neto 
Fianzas y Depositos 

Total Activos No Corrientes 

Total Activos 

Pasivos Corrientes 

Cuentas Por Pagar a Corto Plazo 

Retenciones y Acumulaciones Por Pagar 

Total Pasivos Corrientes 

Pasivos No Corrientes 

Otras Cuentas Por Pagar 

Total Pasivos No Corrientes 

Total Pasivos 

Activos Netos/Patrimonio (Notas 21) 

Capital 

Resultados Acumulados 

Incorporación de Activos y Pasivos 
Total Patrinomio 

Resultados Del Período Actual 

Total Pasivos Activos Netos/ Patrimonio 
A A    

  

  

1,217,293,982 
18,018,854,678 

3,426,173 
29,603,067 

100 
19,269,178,001 

21,801,751,330 
1,843,924,942 

1,336,704 
23,647,012,975 

42,916,190,975 

2,131,579,479 

12,091,621 

2,143,671,100 

597,861 

597,861 

2,144,268,961 

5,009,933,370 
17,137,670,228 

7,653,587,830 
29,801,191,428 
10,970,730,586 

42,916,190,975 .- 
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